[ARGL]

BIRRA

AMARCORD

Italia

Tipo contenitore

Alcol % vol.

Grado Plato

Formato cl

Diametro bottiglia in mm
Altezza bottiglia mm

Altezza bottiglia/ lattina mm
Stile/ tipologia/ cat. Commerciale
Colore
N° bottiglie con astuccio per cartone
Larghezza cartone in mm

Profondita cartone in mm

Altezza cartone in mm

Europallet in mm

Cartoni per strato

Strati per pallet

Cartoni per pallet

Altezza (incluso Epal) in mm
Peso lordo (incluso Epal) in Kg
EAN bottiglia
EAN astuccio
EAN cartone
Shelf life
cod TARGET2000 fatturazione

PRODOTTO

Larghezza / profondita astuccio in mm

Peso complessivo (lordo) cartone in Kg

A

ACURE

LANOSTRA
? TERRA 1

gradisca“ ‘
:.ﬁ‘_[ER CHIARA

arcor d

f- _ oaiAc0 AMILIARE P Qr adisca :

ATURALMBITE
T LAGER CHIARA

BIRRA 5.2% vl
I [ I ‘ NATURALMENTETALAILA I |

bottiglia vetro con astuccio
5,2
11,9
MAGNUM 100
91
337
98
350
premium lager
oro
6
305
205
355
11,5
800/1200
16
4
64
1570
760
8 034013 021013
8034013 022928
8034013 022959
9 MESI
AMO055






	Diapositiva numero 1
	Diapositiva numero 2

