

BIRRA AMARCORD

Italia



PRODOTTO	Gradisca
Tipo contenitore	bottiglia vetro con astuccio
Alcol % vol.	5,2
Grado Plato	11,9
Formato cl	MAGNUM 100
Diametro bottiglia in mm	91
Altezza bottiglia mm	337
Larghezza / profondità astuccio in mm	98
Altezza bottiglia/ lattina mm	350
Stile/ tipologia/ cat. Commerciale	premium lager
Colore	oro
N° bottiglie con astuccio per cartone	6
Larghezza cartone in mm	305
Profondità cartone in mm	205
Altezza cartone in mm	355
Peso complessivo (lordo) cartone in Kg	11,5
Europallet in mm	800/1200
Cartoni per strato	16
Strati per pallet	4
Cartoni per pallet	64
Altezza (incluso Epal) in mm	1570
Peso lordo (incluso Epal) in Kg	760
EAN bottiglia	8 034013 021013
EAN astuccio	8 034013 022928
EAN cartone	8 034013 022959
Shelf life	9 MESI
cod TARGET2000 fatturazione	AM055

